sibi vindicare audeat seu qualibet occasione absolutionis atq. excommunicationis vel

sacrae ordinationis adire præsumat nisi ab Abbate loci vel a Monachis ibi Deo ser

vientibus fuerit invitatus . Ceterum ab omni sæculari persona decernimus esse libe

rum & quietum ut in præceptis Filii firi Caroli continetur. Si quis autem temerari6

ausu magna parvaq. persona crâ hoc nostrum decretum agere praesumpserit sciat se

anathematis vinculo esse innodatum & a Regno Dei alienum & cum impiis æter

no incendio condemnatum. Scriptum per manum Anastasii Notarii Regionarii &

Scriniarii S. R. E. in mense Junio Ind. v. (b). BENE VALETE .

Bolla di piombo come mella precedemte.
-

•_-_*-_•*•

N. X I X.

J^E D I I L N ZJ AM E R O I X.

•_•_•_•_•

N. X X.

IN GIRONA NELL'ARCHIPIO DELLA CATTEDRALE.

Formosus Episc. Serv. Servorum Dei R. & S. Servodei Sanctæ Gerundensis Ec.

(b) 1. x.

.
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clesiae Episcopo & per te in eadem venerabili Ecclesia in perpetuum. Sicut per do

num Sci Spiritus Beato Apostolorum Principi Petro & cœlestis Regni clavigero li

gandi atque solvendi ab ipso Domino tradita est potestas evangelica subsequente le

ctione quæ ita inter cetera ait Tu es Petrus et super hanc petram ædificabo Ecclesiam

meam & reliqua &c. Ita Sedes Apostolica canonica legalique auctoritate suffulta om

nibus Ecclesiis Dei per universum Orbem diffusis suffragia & justa postulationis sub

sidia ut præbeat tam divini quam humani juris ratio postulat. Igitur veniens jam

dicte Servedei venerabilis Episcope causa orationis ad eorumdem sanctissima Beato

rum Apostolorum limina subjecisti nobis quatenus Apostolicæ nostræ confirmatio

nis privilegia confirmare deberemus omnes res mobiles ejusdem Gerundensis Eccle

siæ in honorem Sanctæ Dei Genitricis & semper Virginis Mariæ Dominæ nostræ ubi

B. Felix Christi Martyr corpore requiescit hoc est domos pleves cellas ecclesias vil

las & insolas Majoricam scilicet Minoricam curtes parochias terras vineas prata syl

vas una cum familiis utriusque sexus cum omnibus adjacentiis suis quæ a piis Impe

ratoribus Regibus vel aliis Deum timentibus in eadem Gerundensi Ecclesia collata

sunt sicut ipse nunc usque legali ordine tenere videris. Unde salubribus petitioni

bus tuis inclinati decernimus & a praesenti hac decima Indict. per hoc Apostolicum

nostrum privilegium roboramus confirmamus & in perpetuum stabilimus in usu &c

utilitate ejusdem Ecclesiæ Gerundensis cui praeesse dignosceris id est omnes domos

cellas ecclesias villas curtes parochias terras vineas prata sylvas una cum famulis &

alia omnia quæ ab Imperatoribus Regibus & aliis Deum timentibus in eadem Eccle

sia collata sunt seu conferenda erunt simul cum raficum ' seu paschuarium sub tua

tuorumque successorum dictione potestate omnimodis confirmamus. Statuentes sub

Apostolica censura seu divini juditii protestatione & anathematis interdicti ut nulli

unquam magno vel parvo homini liceat quamlibet fortiam vel oppressionem in omni

bus rebus ejus facere aut potestatem aliquam habere vel aliquam distringere aut

qualitercumque toloneum ab eis exigere sive . . . . ubicumque eos pro quibusli

bet causis provocare præsumat sed a providentia sui Episcopi causa illorum audiatur

& canonice terminetur. Si quis autem quod non optamus contra hoc privilegium

a nobis statutum temerario ausu agere presumpserit sciat se anathematis vinculis om

nodatum & nisi se eripuerit a re '. . . . . . . . . . . . . . .

<__-___.

N. X X I.

N E L M E D E s 1 M o 4 R c H I vi o.

Romanus Episcopus Servus Servorum Dei reverentissimo Servodei Sanctæ Ge- A. 897.

rundensis Ecclesiæ Episcopo & per te in eadem venerabili Ecclesia in perpetuum.

Sicut per donum Sancti Spiritus Beato Apostolorum principi Petro & cælestis regni

clavigero ligandi atque solvendi ab ipso Domino tradita est potestas evangelica

subsequente lectione : Tu es Petrus & super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam

& reliqua ita Sedes Apostolica canonica regalique auctoritate suffulta omnibus Ec

clesiis Dei per universum Orbem diffusis suffragia & justa postulationis subsidia

ut præbeat tam divini quam humani juris ratio postulat. Igitur veniens jamdi

cte Servedei venerabilis Episcope ad Sedem Apostolicam & Ecclesia Gerundensi ju

ste & canonice recepta expulso inde Hermomiro deposito & excommunicato sug

gessisti nobis quatenus hujus Apostolicæ nostræ confirmationis privilegio confirmare
-

a
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deberemus omnes res immobiles ejusdem Sanctæ Ecclesiæ Gerundensis in honore

Sanctæ Dei Genitricis semper Virginis Mariæ Dominæ nostræ ubi Beatus Felix Christi

Martyr corpore requiescit hoc est domos plebes cellas ecclesias villas & insulas Ma

jorica scilicet & Minorica seu curtes parochias terras vineas prata silvas una cum Fa

miliis utriusque sexus cum omnibus adjacentibus seu pertinentiis suis quæ a piis

Imperatoribus vel religiosis viris vel ab aliis Deum timentibus in eadem Ecclesia Ge

rundensi collata sunt sicut ipse nunc usque legali ordine tenere videris. Unde salu

Vbribus petitionibus tuis inclinati decernimus & a præsenti prima Indictione per hoc

Apostolicum nostrum privilegium roboramus & confirmamus & in perpetuum sta

tuimus & in usu & utilitate ejusdem Ecclesiæ Gerundensis cui præesse dinosceris

idest omnes domos cellas ecclesias villas curtes parochias terras vineas prata silvas

una cum familiis & alia omnia quæ ab Imperatoribus & religiosis viris vel ab aliis

Deum timentibus in eadem Ecclesia collata sunt vel conferenda erunt tam in ipsis

Comitatibus quam in aliis locis simul cum rafica seu pascuario sub tua tuorumque

successorum ditione ac potestate omnimodis confirmamus statuentes Apostolica cen

sura sub divini judicii obtestatione & anathematis interdicto ut nulli unquam ma

gno vel parvo homini liceat quamlibet forciam vel oppressionem in omnibus rebus

ejus facere aut potestatem aliquam habere vel aliquem distringere aut qualitercum

que teloneum ab eis exigere sive ad placitum ubicumque eos pro quibuslibet causis

provocare præsumat nisi in providentia sui Episcopi causa illorum audiatur & ca

nonice finiatur. Si quis autem quod non optamus contra hoc nostrum privilegium

pie a nobis statutum temerario ausu agere præsumpserit sciat se anathcmatis vin

culis innodatum & nisi resipuerit a regno Dei alienus existat. Qui vero custos &

observator existerit benedictionem & gratiam a Domino consequatur . Scriptum

per manum Sergii Scriniarii S. R. E. in mcnsc Octobri Indictione prima. BENE vALETE.

._____.

N. X x I I.

. - J^E D I I L N'U AM E R O I X.

._•-___-__

N. X X I I I.

IN ROMA NELL'ARCHIVIO DELLE AMONACHE DI S. SISTO.

.Sergius Episcopus Servus Servorum Dei. Te Beata Mater, & Domina nostra

Virgo Maria , & per te namque Efimia venerabilis Diacona ' , atque Abbatissa ,

tuisquc successoribus , universæque sanctæ Congregationis Ancillarum Dei intro

euntibus , & in tuo sanctæ Genitricis Virginis Mariæ Dominæ nostræ in servitio per

mancntibus in perpetuum. Convenit Apostolico moderamini pia religione pollen

tibus venibola compassione succurrere , & poscentium animis alacri devotione im

pertire asscnsum . Ex hoc enim lucri potissimum premium apud conditorem om

hium Deum procul dubio promeremur, cum venerabilia loca oportune ordinata ad

meliorem fuerint sine dubio statum perducta . Igitur confirmo, & dono te Beata ,

& Dei Genitricis , semperq. Virginis Mariæ Domina nostra, & per te Eufimia vene

rabilis Diacona , atque Abbatissa , vcstraq. sancta Congregatione Ancillarum Dci

—

-

|
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ob redemptionem animæ meæ in perpetuum , idest fundum unum in integrum ,